事    務    連    絡

平成２３年３月３０日

わくわく保育園利用者 各位

                                               副 学 長  谷 口  尚

東北地方太平洋沖地震の影響による休園の取扱いの終了について（通知）

このことについて、東北地方太平洋沖地震の影響のため休園しておりましたが、平成２３年

４月１日（金）から再開園することとなりましたのでお知らせいたします。

 再開園にあたりましては当分の間、下記のとおりとなりますのでご了承ください。

記

１．飲用水の持参について

   ・１人あたり１日５００ミリリットル

・乳児のミルク用としては水、幼児の水分補給用としてはお茶か水をご用意

ください。

     なお、本学では４月以降本学採取の井戸水を使用することとなっております。

     井戸水の水質検査が終了し次第、そちらへ切り替えることとなります。

２．給食の提供について

   給食を提供いたしますが、献立表どおりではありません。また、炊飯、汁物

については本学備蓄のペットボトル水を使用します。

３．停電について

本園は現在計画停電の地域に含まれておりません。

○ 平成２３年３月在園児の保育料について

   今回の地震に伴い３月１５日から休園いたしましたので、月額保育料のうち基本

保育料が半額となります。次回引き落とし日（４月２７日）に２月分保育料とあわせて

引落させていただきますのでご了解のほどよろしくお願い申し上げます。

《問合せ先》

保育園、休暇に関するお問い合わせ

総務部職員課 （5803-4654、5803-5020）

hoiku.adm@cmn.tmd.ac.jp

学業のことに関するお問い合わせ

学務部学生支援課（5803-5077）

kousei.adm@cmn.tmd.ac.jp